РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п.Вейделевка

n //' , /?
'023

года Nпйl

О внесении изменений в распоряжецие
администрации Вейделевского района
от24 апреля 2020 годаЛЬ455

в связи с организационными и кадровыми изменениями в структуре
администрации Вейделевского района, в структуре управления Агк,
природопользования и р€ввития сельских территорий, структуре управлениrIэкономического рzlзвития И прогнозирования, руководствуясь Уставом
муницип€Lпьного района <Вейделевский район> Белгородской обrrч.r",

1,внести в распоряжение администрации Вейдълевского района от 24
апрелЯ 2020 года м455 <О создании меЖведомственной рабочей |руппы повопросам развития муницип€шьно-частного партнерства на территории
Вейделевского района> следующие изменения:

1,1, Утвердить состав межведомственной рабочей группы по вопросам
р€Iзвития муницип€Lпъно-частного партнерства на территории ВейделевЪкого
района в новой редакции (прилагается).

2, Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложитъ на

:1Y::.:::*:a_Т :1
аДМ ин ис тр аЦИИ В е йд ел е в с ко Го р ай о н а п о э ко н о миче с ко му--- -- ----^,^Jp_T,::J::,

_финансам : бюджетной политики - начальника управления
финансов и налоговой tIолитики администрации В евского районаМасютенко Г.Н.

Глава администрации
Вейделевского района А.Алексеев

УТВЕРЖДЕН:
распоряжением администрации

Вейделевского района
оr rriф,, rэ 2023lNЩý

состАв
межведомственной рабочей группы по вопросам развития
муниципально-частного партнерства на территории

Вейделевского района

масютенко
галина Николаевна

Глумова
Марина Алексеевна

Выскребенцева
Ирина Николаевна

Панина
Галина Владимировна

Кудренко
любовь Николаевна

Багатырев
илья Васильевич

ЗамеСтитель главы администрации
Вейделевского района по экономическому
р€lзвитию, финансам и бюджетной политики -
нач€Lгlьник управления финансов и налоговой
политики администрации Вейделевского
района - руководитель рабочей |руппы

Начальник управления экономического
рсlзвития и прогнозирования администрации
вейделевского района заместителъ
руководителя рабочей |руппы

НаЧаЛЬНИк экономического отдела
управления экономического рzввития и
прогнозирования администрации
Вейделевского района секретарь раЪочей
группы

Члены рабочей группы:

Первый заместителъ начzшьника управления
АПК, природопользования и развитиясельских территорий администрации
Вейделевского района по рzlзвитию мЕuIых
фор* сельского хозяйства

Начальник отдела ЖКХ, транспор та и связи
администрации Вейделевского района

Врио заместителя главы администр ации
Вейделевского района по строительству и

Ханина
ольга Николаевна

Мартыненко
Владимир Григорьевич

Слободчук

ЖКХ района.

Заместитель руководителя
администрации Района
юридического отдела

аппарата главы
нач€шьник

администрации

Александр Сергеевич

Галкина
Марина Валентиновна

Вейделевского района

Начальник отдела архитектуры
градостроителъства администрации
Вейделевского района - главный архитектор

Глава администрации городского поселения
<<Поселок Вейделевка> (по согласованию)

Общественный помощник уполномоченного
по защите прав предпринимателей в
Белгородской области (по согласованию)

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта нормативного правового акта администрации Вейделевского района

Распоряжение администрации Вейделевского района
кО внесении изменений в распоряжение администрации Вейделевского района

от 24 апреля 2020 года Ns455>

flокументу присвоен Xn/ZXZo, /r2 - 2/, zO2з г.
Имя электронного файла
Распоряжение подготовлено :

И.Н. Выскребенцева
Распоряжение согласовано :

n ,/Г, И 202зг.

м
п/п

Ф.И.О., должность

Щата
передачи
на согла-
сование

Подпись
Щата

согласо_
вания

При-
меча-
ние

Лемзякова Ю.А. * заместитель главы
администрации Вейделевского района
руководитель аппарата главы
администрации района

/еи dрлз | /&илиз

2, Масютенко Г.н. - заместитель главы
администрации Вейделевского района по
экономиtIескому развитию, финансам и

бюджетной политики - нача[ьник

управления финансов и на.ltоговой
политики администрации Вейделевского
пайона

Д:trаrИб /ЁHaa{J

л
t
J. Глумова М.А. - начальник управления

экономиtIеского развитиrI и
прогнозированиrI администрации
вейделевского района

/аtrd0dз /lrydйJ
4. Ханина О.Н. - заместитель руководителя

аппарата главы администрации
Вейделевского района - начаJIьник
юридического отдела адми нистраци и

оайона ба/,/tUэ

(/

PZn"-/*, l/ r-/.*fu ,2

Лист согласования оформил:

'
Начальникэкономическогоотделаадминистрациирайона ФИ И.Выскребенцева
u ./Г , 2{ 202з г.

V /
/

ЛИСТNS ИЗ ЛИСТОВ

лист J\b _ из_ листов

ЛИСТ РАССЫЛКИ
проекта нормативного правового акта
администрации Вейделевского района

Щокументу присвоен Nфо", ,ё - Oci4 202З r.

Лист рассылки оформил:
Начальник экономического отдела администрации района

u€, Ц 202З г. ф
И.Выскребенцева

ение экономического развития и прогнозирования
Управление финансов и налоговой политики
Экономический отдел
Управление АПК
Отдел ЖКХ, орта и связи администрации оайона
отдел ьства администрации

и градостроительства